
Uredništvo: Senj, 
Obala dr. F. Tuđmana 2
telefon: 881-162

LIST IZLAZI 
PREMA POTREBI

GODINA XXI., BROJ 6.

SENJ,  28. srpnja 2015.

SLUŽBENI GLASNIK
GRADA SENJA

SLUŽBENI LIST GRADA SENJA



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 6. - od 28. srpnja 2015.

222

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
 Na temelju članka 31. Statuta Grada Senja 
(„Službeni glasnik Grada Senja“, broj 6/09, 2/13, 6/13, 
10/13-pročišćeni tekst i 6/14) Gradsko vijeće Grada 
Senja na svojoj 21. sjednici, održanoj 27. srpnja 2015. 
godine. donijelo je, slijedeći

Z A K L J U Č A K

1. Prihvaća se Prijedlog Natječaja za prikupljanje pisanih 
ponuda za kupoprodaju nekretnina, u predloženom 
tekstu, koji čini sastavni dio ovog Zaključka.

2. Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom glasniku 
Grada Senja“ i na službenoj web stranici Grada.

KLASA: 940-02/15-02/04
URBROJ: 2125-03/03-15-01
Senj, 27. srpnja 2015.g.

GRADSKO VIJEĆE GRADA SENJA

Predsjednik Gradskog vijeća:
Berislav Gržanić,oec., v.r.

 Na temelju članka 31. Statuta Grada Senja 
(„Službeni glasnik Grada Senja“, broj 6/09, 2/13, 6/13, 
10/13 – pročišćeni tekst i 6/14) Gradsko vijeće Grada 
Senja na svojoj 21. sjednici, održanoj 27. srpnja 2015. 
godine. donijelo je slijedeći

Z A K L J U Č A K

1. Prihvaća se Prijedlog Odluke o zaključivanju 
dodatka VIII. osnovnog ugovora o korištenju sredstava 
Fonda za neposredno sudjelovanje Fonda u sufinanciran-
ju programa sanacije odlagališta komunalnog otpada 
„Senj“, u predloženom tekstu, koji čini sastavni dio ovog 
Zaključka.

2. Za potpisivanje predmetnog Ugovora ovlašćuje 
se gradonačelnik Darko Nekić, prof.

3. Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku Grada Senja“ i na službenoj web stranici Grada.

KLASA: 371-01/15-01/06
URBROJ:2125-03/03-15-03
Senj, 27.srpnja 2015.g.

GRADSKO VIJEĆE GRADA SENJA

Predsjednik Gradskog vijeća:
Berislav Gržanić, oec., v.r.

Na temelju članka 4. stavka 2. Zakona o 
naseljima ( „Narodne novine“ broj 54/88 ), a u skladu 
s člankom 8. i 19. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 
60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst), članka 
31. Statuta Grada Senja („Službeni glasnik  Grada Senja“ 
br. 6/09, 2/13, 6/13, 10/13 - pročišćeni tekst i 6/14) po 
pribavljenom mišljenju Mjesnog odbora, Gradsko vijeće 
Grada Senja na svojoj 21. sjednici, održanoj 27. srpnja 
2015. godine, donosi 

O D L U K U
o izmjeni Odluke 

o osnivanju novih ulica u naseljima Biljevine, 
Lukovo i Sveti Juraj

na području Grada Senja  

Članak 1.
U Odluci o osnivanju novih ulica u naseljima 

Biljevine, Lukovo i Sveti Juraj na području Grada Senja 
(„Službeni glasnik Grada Senja“ br. 5/2015) u daljnjem 
tekstu: Odluka) članak 2. mijenja se i glasi: 

„U naselju Biljevine osnivaju se slijedeće nove 
ulice: Hrmotine - Nekići, Hrmotine -Samaržije, Hrmotine 
- Šimunovići, Hrmotine, Gromile, Burnjak, Lopci, 
Lopci - Brize, Osredak, Tuževac, Rakita i Turinski Krč.“ 

                                            
                         Članak 2.
U Članku 4. Odluke iza riječi Zakosa briše se 

točka i stavlja zarez, te dodaje riječ „Ujča“. 

                         Članak 3.
Ova Odluka dostavit će se Državnoj geodetskoj 

upravi, Područnom uredu za katastar, Odjelu za katastar 
Senj u cilju provedbe i promjene podataka u Registru 
prostornih jedinica RH.  

                          Članak 4.
Zadužuje se  Odbor za Statut, poslovnik i propise 

da utvrdi i izda pročišćeni tekst Odluke o osnivanju 
novih ulica u naseljima Biljevine, Lukovo i Sveti Juraj 
na području Grada Senja.   

                          Članak 5. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u „Službenom glasniku Grada Senja“.

KLASA: 015-08/15-01/01 
URBROJ: 2125-03/01-15-07 
Senj, 27. srpnja 2015. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SENJA

Predsjednik Gradskog vijeća: 
Berislav Gržanić,oec., v.r.



br. 6. - od 28. srpnja 2015.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

223

AKTI GRADONAČELNIKA
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 
broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćrni 
tekst), te članka 46. Statuta Grada Senja (“Službeni 
glasnik Grada Senja”, broj 6/09, 2/13, 6/13, 10/13 - 
pročišćeni tekst i 6/14), Gradonačelnik Grada Senja na 
110. Kolegiju, održanom 22. srpnja 2015. godine, donosi

O D L U K U
o ovlaštenim osobama 

za potpisivanje dokumentacije 
platnog prometa po transakcijskom računu

Članak 1.
 Za potpisivanje dokumentacije platnog 
prometa po transakcijskom računu Grada Senja 
HR7124020061838700001, ovlašćuju se slijedeće osobe: 

 1. Darko Nekić, prof., gradonačelnik,
 2. Filip Samaržija, dipl.ing., zamjenik 
gradonačelnika,
 3. Branka Katalinić, dipl.oec., pročelnica Odjela 
za financije i gradski proračun,
 4. Maja Matičić, mag. iur., pročelnica Odjela za 
lokalnu samoupravu i upravu i
 5. Jasminka Tomljanović Prpić, dipl.iur., 
pročelnica Općeg upravnog odjela.

Članak 2.
 Dokumentaciju platnog prometa po navedenom 
transakcijskom računu iz članka 1. ove Odluke, ovlaštene 
osobe potpisuju skupno i to najmanje dva ovlaštena 
potpisnika. 

Članak 3.
 Donošenjem ove Odluke stavlja se izvan snage 
prethodna Odluka, KLASA: 022-05/13-01/18, URBROJ: 
2125-03/03-13-03 od 29. svibnja 2013. godine.

Članak 4.
 Za provođenje ove Odluke ovlašćuje se Odjel za 
financije i gradski proračun.

Članak 5.
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
primjenjuje se od 1. rujna 2015. godine  te će se objaviti 
u „Službenom glasniku Grada Senja“.

KLASA: 401-01/15-01/15
URBROJ: 2125-03/03-15-01
Senj, 22. srpnja 2015. 
       

        GRADONAČELNIK:
           Darko Nekić, prof., v.r.



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 6. - od 28. srpnja 2015.

224

SADRŽAJ

AKTI GADSKOG VIJEĆA
Zaključak o prihvaćanju Prijedloga Natječaja za prikupljanje pisanih ponuda za kupoprodaju nekretnina ................. 222
Zaključak o prihvaćanju Prijedloga Odluke o zaključivanju dodataka VIII. osnovnog ugovora o korištenju sredstava
Fonda za neposredno sudjelovanje Fonda u sufinanciranju programa sanacije odlagališta komunalnog otpada ......... 222
Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju novih ulica u naseljima Biljevine, Lukovo i Sveti Juraj ................................... 222 

AKTI GADONAČELNIKA
Odluka o ovlaštenim osobama za potpisivanje dokumentacije platnog prometa po transakcijskom računu ................ 223

“Službeni Glasnik” - Službeno glasilo Grada Senja
Izdavač: Grad Senj

Glavna i odgovorna urednica: Maja Matičić, mag. iur.,
pročelnica odjela za lokalnu samoupravu i upravu, tel.: 053/881-162

Tisak: Jadranska tiskara Senj d.o.o., tel.: 053/881-302
Službeni glasnik objavljuje se i na web stranici: www.senj.hr


